РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов города Алатыря

IV созыва

      «29» октября  2009 г. №68/35-4

Об утверждении структуры

 администрации города Алатыря

 Во исполнение Указа Президента Чувашской Республики от 19.10.2009 г. №70 «О дополнительных мерах по оптимизации бюджетных расходов» и в соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Устава города Алатыря Чувашской Республики Собрание депутатов города Алатыря

р е ш и л о :

1. Упразднить:

- отдел капитального строительства;

- отдел архитектуры и природопользования;

- отдел жилищно-коммунального хозяйства;

- административно-хозяйственный отдел.

2. Преобразовать:

- управление образования и молодежной политики в отдел образования и молодежной политики;

- управление делами и отдел правовой экспертизы и нормативных актов в отдел организационной и правовой работы;

- отдел ГО и ЧС в сектор ГО и ЧС.

3. Включить в структуру администрации:

- отдел архитектуры, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства;

- отдел имущественных и земельных отношений.

4. Утвердить структуру администрации города Алатыря (прилагается).

5. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики:

- от 08.11.2005 г. №2 «Об утверждении структуры администрации города Алатыря»;

- от 25.09.2008 г. №57/25-4 «О внесении изменений в структуру администрации города Алатыря».

6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Ежова

2 00 19

Утверждена

Решением Собрания депутатов

IV созыва

№68/35-4 от «29» октября 2009 года

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

Отдел по физической культуре, спорту и туризму

Отдел культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела

Отдел здравоохранения

Отдел образования и

молодежной политики

  Отдел ЗАГС

Отдел имущественных и земельных отношений

Отдел

 информатизации и связей с общественностью

Отдел архитектуры, природопользова-ния и жилищно-коммунального хозяйства

Отдел организационной и правовой работы

Отдел учета и отчетности

Отдел экономики

Финансовый отдел

Сектор по делам ГО и ЧС

Первый заместитель главы администрации по социально-экономическим вопросам

Заместитель главы администрации по вопросам строи-тельства, архитек-туры и жилищно-коммунального хозяйства

Управляющий делами администрации-начальник отдела организационной и правовой работы

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ